Informatietabel 2026

Oude Gans Berendrecht vzw

Naam + E-Mail

Telefoon

Bestuursfunctie(s)

Adres

Crynen Frédéric
voorzitter@oude-gans.be

0475413 674

Voorzitter

Dorpstraat 24
2040 Berendrecht

Aendekerk Pieter
aendekerk.pieter@oude-gans.be

0479 766 022

Ondervoorzitter
Secretaris

Solftplaats 14
2040 Berendrecht

Poussiere Georges
penningmeester@oude-gans.be

0475 778 566

Penningmeester

Berkenlaan 89/1
2940 Hoevenen

Van Gestel Filip
van.gestel filip@oude-gans.be

0473 334 560

Polderbondafgevaardigde

Dorpstraat 14
2040 Berendrecht

Boeykens Yannick
boeykens.yannick@oude-gans.be

0494 443 164

Polderbondafgevaardigde
Ruiterverantwoordelijke
Materiaalmeester

Antwerpsebaan 404
2040 Zandvliet

Steen Kurt 0478 960 777 |Organisator activiteiten Platanenlaan 99
kurt.steen@oude-gans.be Social media 2940 Hoevenen
Lamot Quinten 0476 889 868 |Polyvalent Frans Brandsstraat 40
lamot.quinten@oude-gans.be 2040 Berendrecht
Paardekam Rico 0479 220 215 |Polyvalent Abtenstraat 22
paardekam.rico@oude-gans.be 2040 Berendrecht
Kalender 2026 Eindverantwoordelijken
Activiteit Datum ~ Activiteit | Verantw. | Reserve
Algemene informatieve verg. 16 jan 2026 Koningrijden Georges Pieter
Algemene informatieve verg. 03 mrt 2026 Keizerrijden Georges Fré
KONINGRIDEN 08 mrt 2026 Teerfeest Kurt Georges

Staartjesgans 09 mrt 2026 Filmavond Pieter Filip

KEIZERRIJDEN 22 mrt 2026 Vrije activiteit Kurt Filip
Teerfeest 28 mrt 2026 Kiekenrijden + BBQ Pieter Yannick B
Ruitervergadering 19 apr 2026 Keizeruithalen Yannick B Pieter
Filmavond 22 mei 2026 Najaarsfeest Kurt Filip
Vrije activiteit 04 jul 2026 Kerst-/Sinterklaasfeest  [Yannick B Pieter
BBQ + Kiekenrijden 29 aug 2026
Keizeruithalen 26 sep 2026
Algemene informatieve verg,. 16 okt 2026
Najaarsfeest 14 nov 2026
Polderteren 28 nov 2026 Algemene info
Sinterklaasfeest 06 dec 2026 Website: www.oude-gans.be

Kalender 2027 E-mail: info@oude-gans.be ,

Algemene informatieve verg. 15 jan 2027 Rekeningnummer: BE54 1030 2924 8497
Algemene informatieve verg. 23 feb 2027 Ondernemingsnummer: BE 0842.309.002

KONINGRIJDEN 28 feb 2027 Maatschap. Zetel: Dorpstraat 24 - 2040 Berendrecht

Laatste aanpassing: 2/01/2026




